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FireSmartTM BC resources are available at no cost to a maximum allowable quantity. If resources are needed above the maximum, we 
encourage you to contact Queen’s Printer to place an order at your own cost. To purchase FireSmart resource materials, please  contact 
Kelly.Ugro@gov.bc.ca or Karen.Garland@gov.bc.ca.  Purchasing of these items is to be done through Queen’s Printer only.  

Items must be purchased using the minimum order requirements as stated and may have added shipping charges from the vendor. N o 
exceptions to minimum ordering requirements.  Pricing is approximate to June 2021 and no alterations or additions to the material will be 
accepted by Queen’s Printer.  

Please note: If you are applying for FireSmart funding through the Community Resiliency Investment Program and wish to purchase 
FireSmart resources you must list this in your application. 

Note: Please review the information below to ensure you are ordering the right resources for the right purposes and to be aware of 
associated costs. 

Publication Name Description Suggested Use Maximum 
Allowable 
Quantity 

Costs for Ordering 
Additiuonal Materials Through 
Queen’s Printer 

 

FireSmart 
Begins at 
Home 
Manual 

The FireSmart Begins 
at Home Manual 
outlines the FireSmart 
program and how each 
homeowner can make 
their property and 
neighbourhood 
FireSmart.  

This manual includes 
the homeowner 
assessment tool, 
evacuation tips and an 
evacuation plan 
template.  

 

 

 

This manual can be 
given out at FireSmart 
events and 
presentations to 
interested members of 
the public.  

200 Availalble 
Quantities 

Pricing 
Cost per 

copy 

25 $115.40 $4.62 

50 $175.25 $3.50 

75 $247.55 $3.30 

100 $319.30 $3.20 

250 $740.10 $2.96 

500 $1442.40 $2.89 

 

 

mailto:Kelly.Ugro@gov.bc.ca
mailto:Karen.Garland@gov.bc.ca
https://www.ubcm.ca/EN/main/funding/lgps/community-resiliency-investment.html
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FireSmart BC 
Landscaping 
Guide  

The FireSmart BC 
Landscaping Guide is 
meant to help British 
Columbians make 
informed choices about 
how to manage their 
lawns and gardens to 
increase resilience to 
wildfire on their 
properties.  

This guide is intended 
for everyone who calls 
BC home. 
Homeowners, tenants, 
developers, and 
community planners can 
all use this guide as a 
source of information for 
landscaping projects.  

This guide can be given 
out alongside the 
FireSmart Begins at 
Home manual to 
interested members of 
the public during 
FireSmart events and 
presentations. 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Availalble 
Quantities 

Pricing 
Cost per 

copy 

25 $183.00 $7.32 

50 $345.95 $6.93 

75 $511.50 $6.82 

100 $660.95 $6.61 

250 $1600.35 $6.40 

500 $3187.20 $6.38 

 

FireSmart BC 
Bookmark 

The FireSmart BC 
Bookmark provides QR 
codes for several 
online resources and is 
a quick handout for 
FireSmart information. 

This bookmark can be 
given out at events and 
during FireSmart 
meetings. 

100 Available 
Quantities Pricing Cost per 

copy 

25 $61.55 $2.46 

50 $63.80 $1.28 

75 $67.51 $0.90 

100 $68.90 $0.69 

250 $86.15 $0.35 

500 $114.10 $0.23 



FireSmart BC Resources 
 

FireSmart, Intelli-feu and other associated Marks are trademarks of the Canadian Interagency Forest Fire Centre  

 
Page 3 

Page 

 

FireSmart BC 
Structure 
Ignition Zone 
Poster  

The FireSmart BC 
Structure Ignition Zone 
Poster provides 
valuable information 
about the four priority 
structure ignition zones 
around your property.  

Work with your 
neighbours in any 
overlapping priority 
zones. 

This poster can be 
given out at events and 
during FireSmart 
meetings. 

15 Available 
Quantities Pricing Cost per 

copy 

25 $61.90 $2.47 

50 $80.10 $1.60 

75 $96.90 $1.30 

100 $116.70 $1.17 

250 $159.40 $0.64 

500 $245.15 $0.49 

 

FireSmart BC 
Critical 
Infrastructure 
Zone Poster 

 

 

 

The FireSmart BC 
Critical Infrastructure 
Zone Poster 
demonstrates the four 
priority structure 
ignition zones around 
Critical Infrastructure 
(CI).  

Work with your 
partners to address 
overlapping priority 
areas. 

 

This poster can be 
given out at events and 
during FireSmart 
meetings. 

10 Available 
Quantities Pricing Cost per 

copy 

25 $61.90 $2.47 

50 $80.10 $1.60 

75 $96.90 $1.30 

100 $116.70 $1.17 

250 $159.40 $0.64 

500 $245.15 $0.49 
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FireSmart 
Canada 
Blazing the 
Trail: 
Celebrating 
Indigenous 
Fire 
Stewardship 

Blazing the Trail: 
Celebrating Indigenous 
Fire Stewardship, is 
a beautiful, bound 
publication that 
recognizes the 
contributions to wildfire 
prevention of 
Indigenous communities 
in Canada. 

 

 1 Copies are available to 
order through FireSmart 
Canada at a cost of 
$10.00 each. 

 

 

 

 

https://www.firesmartcanada.ca/product/blazing-the-trail-celebrating-indigenous-fire-stewardship/
https://www.firesmartcanada.ca/product/blazing-the-trail-celebrating-indigenous-fire-stewardship/

